
UCHWAŁA NR III/18/19
RADY GMINY NOWE PIEKUTY

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do organów samorządu mieszkańców wsi

Na podstawie art. 18 ust.1 i w związku z art. 36 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994, ze zmianami) oraz § 10 ust 3 Statutów Sołectw zatwierdzonych uchwałą 
Rady Gminy Nowe Piekuty Nr 81/XVIII/96 z dnia 10 września 1996 r. uchwala się, co  następuje:

§ 1. 1. W  związku z upływem kadencji zarządza się wybory  sołtysów i rad sołeckich we wszystkich 
sołectwach na terenie Gminy Nowe Piekuty.

2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia 28 lutego 2019 roku.

3. Zebrania wyborcze zostaną przeprowadzone  według ustalonego terminarza w uzgodnieniu z sołtysami 
wsi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Żochowski

Id: 9940CFC1-9AEA-4464-875F-CBC916E408EC. Podpisany Strona 1




